PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2011 (PMRC)

O Pregoeiro Oficial do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, o Sr. Flávio Alberto
Gonçalves Ribeiro, e a Comissão de Apoio nomeados pela Portaria nº 123/2010, de 27 de Dezembro de 2010,
conforme resultado da Sessão Pública de Processamento do Pregão Presencial nº 010/2011 (PMRC), ocorrido
em 25 de Março de 2011 às 14:00 horas, torna público o resultado de classificação das propostas de preços
das proponentes habilitadas objetivando: a aquisição de ferramentas elétricas, ferramentas para
construção e de jardinagem diversas, para uso em construções, reformas e manutenção de ruas,
avenidas, estradas e rodovias, prédios e logradouros públicos deste município, pela Secretaria
Municipal de Obras e Urbanismo.

Item Produto/ Especificação Marca Apres Quant Vlr uni

(R$) Proponente Vencedora

1 Alicate p/ poda Western uni 6 9,00 Oliram Comércio de Materiais
de Construção Ltda

2 Arco de serra Eccofer uni 4 9,00 Agropecuária Mercúrio Ltda

3 Cavadeira de mola Vonder uni 10 15,00 Agropecuária Mercúrio Ltda

4 Colher de pedreiro - nº 8 Starfer uni 6 4,30 Oliram Comércio de Materiais
de Construção Ltda

5 Enxada nº 30 Servente uni 12 12,00 Oliram Comércio de Materiais
de Construção Ltda

6 Enxada nº 32 Vonder uni 12 18,00 Agropecuária Mercúrio Ltda

7 Enxada nº 34 Vonder uni 12 20,00 Agropecuária Mercúrio Ltda

8 Enxadão nº 1 Paraboni uni 10 8,50 Oliram Comércio de Materiais
de Construção Ltda

9 Esquadro - PVC - 12" 30 cm Monfort uni 6 4,00 Oliram Comércio de Materiais
de Construção Ltda

11 Fio de nylon 3 mm - para roçadeira - rolo 2 K Vonder uni 10 74,90 Agropecuária Mercúrio Ltda

12 Guilhotina para poda Biehl uni 6 19,50 Oliram Comércio de Materiais
de Construção Ltda

13 Lima para corrente de moto-serra – cx c/ 12 Vonder uni 3 32,00 Agropecuária Mercúrio Ltda

14 Lima para enxada - cx c/ 12 Lusa uni 20 50,00 Oliram Comércio de Materiais
de Construção Ltda

15 Mangueira transparente - p/ nível - 5/16 X 0,80 - 30 m Manlu uni 2 11,00 Oliram Comércio de Materiais
de Construção Ltda

16 Martelo 27" Monfort uni 6 11,50 Oliram Comércio de Materiais
de Construção Ltda

17 Nível de madeira 30 cm Monfort uni 6 7,00 Oliram Comércio de Materiais
de Construção Ltda

18 Picareta Tekfund uni 6 19,00 Oliram Comércio de Materiais
de Construção Ltda

19 Prumo de metal 290 g - p/ pedreiro - nº 4 Emava uni 6 8,00 Oliram Comércio de Materiais
de Construção Ltda

20 Roda para carrinho de mão - completo - com câmara Ficher uni 20 26,00 Oliram Comércio de Materiais
de Construção Ltda

21 Serra manual - cx c/ 20 Eccofer uni 2 46,00 Agropecuária Mercúrio Ltda

22 Serrote 27" Vonder uni 6 27,00 Agropecuária Mercúrio Ltda

23 Serrote para poda - 27" Vonder uni 6 9,90 Agropecuária Mercúrio Ltda

24 Tesourão para corte de grama Tramontina uni 6 10,50 Oliram Comércio de Materiais
de Construção Ltda

25 Trena metálica - 5 m Lee uni 8 4,80 Oliram Comércio de Materiais
de Construção Ltda

26 Vassoura de jardim - plástica Eccofer uni 20 9,90 Agropecuária Mercúrio Ltda

27 Vassourão - piaçaba Vonder uni 17 9,00 Agropecuária Mercúrio Ltda

28 Furadeira 110v - 3/8 Skil uni 2 84,00 Oliram Comércio de Materiais
de Construção Ltda

29 Furadeira 110v/ 220v/ 5/8 DWT uni 1 669,00 Agropecuária Mercúrio Ltda

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

1

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

30 Serra circular - 1300 W - 7 1/4 Skil uni 1 300,00 Oliram Comércio de Materiais
de Construção Ltda

31 Estopa para limpeza Miguel kg 50 6,00 Oliram Comércio de Materiais
de Construção Ltda

Assim sendo, o Pregoeiro Oficial do Município de Ribeirão Claro e a Comissão de Apoio declaram

classificada e devidamente habilitada a proponente acima relacionada, e aguardam o prazo recursal para
homologação.

Ribeirão Claro-Pr, 25 de Março de 2011.

Flávio Alberto Gonçalves Ribeiro
Pregoeiro Oficial

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

2

http://www.ribeiraoclaro.com.br/